
 

年賀状廃止のお知らせ 

 
 © 2021 Registration Network, Ltd. 
 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では地球環境問題の深刻化を背景に、近年、環境施策の取り組みを強化してまいりました。 

この度、省資源化による環境負荷低減とデジタル環境への移行推進の観点から、年賀状による年始の

ご挨拶を取り止めることといたしました。 

何卒ご理解を賜りたく、お願い申し上げます。 

 

今後も変わらぬご厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。 


